
Mieszkanie na sprzedaż - Stargard, Centrum
cena 345 000 zł

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 72,00 m2,



opis nieruchomości

***mieszkanie 2 - pokojowe z możliwością wydzielenia trzeciego pokoju***
Do sprzedaży oferujemy mieszkanie o powierzchni całkowitej 90m2 (użytkowa 68,2m2) znajdujące się na
IV piętrze w bloku czteropiętrowym.
Na powierzchnię składają się 2 pokoje, kuchnia, łazienka, przedpokój i mały schowek (strych) z
bezpośrednim wejściem z mieszkania.
Salon z wyjściem na balkon oraz duży pokój ok.35m2 (okna połaciowe drewniane), 
Łazienka z wc w glazurze i terakocie, kuchnia do remontu.
Miesięczny czynsz wynosi 800zł przy 5os. (woda, ogrzewanie i inne).
W mieszkaniu wymieniona została częściowo instalacja elektryczna i piony wodno-kanalizacyjne.
Bardzo dobra lokalizacja Polecam
Katarzyna Nadolska tel. 515 383 024
 



szczegóły oferty

Symbol 12299/MKN/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status WYCOFANA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 345 000, 00 PLN

Cena negocjowana TAK Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat stargardzki

Gmina Stargard Miejscowość Stargard

Kod pocztowy 73-110 Dzielnica - osiedle Centrum

Region Powiat stargardzki Powierzchnia całkowita 72, 00 m²

Powierzchnia użytkowa 68, 00 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Udział w działce UDZIAŁ Rodzaj mieszkania TYPOWE

Rodzaj budynku BLOK Standard DOBRY

Stan budynku BARDZO DOBRY Konstrukcja budynku TRADYCYJNA

Rodzaj stropu WYLEWANY Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Stan łazienki DOBRY

Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA Liczba pokoi 2

Piętro 4 Liczba pięter 4

Ilość poziomów 1 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Stan instalacji CZĘŚCIOWO WYMIENIONA

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Podłączona kanalizacja TAK

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Internet TAK

Rodzaj okien PLASTIKOWE, NOWE
DREWNIANE

Kształt dachu PŁASKI

Poddasze UŻYTKOWE Rodzaj podłogi PCV

Elewacja BARANEK Ogrodzenie BRAK OGRODZENIA

Czy jest KW TAK Garaż NIE

Typ parkingu BETONOWY Ilość balkonów 1



Loggia TAK Za co opłaty dodatkowe PRĄD

Rozkład mieszkania DWUSTRONNE, JEDNOSTRONNE Czynsz administracyjny 800, 00 PLN



kontakt do agenta

Katarzyna Nadolska
Doradca ds. nieruchomości

✆ 515 383 024
✉ nk@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


